Реестр организаций по оказанию ритуальных услуг,
[bookmark: _GoBack]расположенных на территории  Барабинского района  Новосибирской области


	N
п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Юридический адрес
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Ф.И.О. руководителя
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование МО

	1
	ИП Лысова Е.А.
	г. Барабинск, ул. Карла Маркса, 
26
	
Мастерская «Ритуал»
	г. Барабинск, ул. Карла Маркса, 26
	Лысова Екатерина Анатольевна
	8-913-000-90-27

	2
	ИП Кожевников Ю.А.
	г. Барабинск, ул. Олега Сачевского, 
5 Б 
	Агентство «Ритуальные услуги»
	г. Барабинск, ул. Олега Сачевского, 
5 Б
	Кожевников Юрий Анатольевич
	8-913-717-70-23

	3
	ИП Бадажков А.А.
	г. Барабинск, ул. Барабинская, 148
	Мастерская «Ритуал +»
	г. Барабинск, ул.
Барабинская, 148
	Бадажков Анатолий Анатольевич 
	8-913-932-28-38

	4
	ИП Бобоёров Х.Б.
	г. Барабинск, ул. Комарова, 1
	Ритуальное агентство «Мемориал»
	г. Барабинск, ул. Комарова, 1
	Бобоёров Хаётжон Бобоёр Угли
	8-983-306-46-47

	5
	Пономарёв Н.П.
	Прием заявок по телефону 
	Похоронное бюро «Память»
	Прием заявок по телефону
	Пономарев Николай Петрович 
	8-913-003-68-17



